Index Rerum

- Iudex laicus an cognoscat, si sua sit iurisdictio. p.109.
num.64
- Iudex laicus an possit arrestare clericum in causa, in qua
fuit Iudex. p.273.n.30
- Iudex laicus an possit extrahere ab Ecclesia reum, quem
notorium sit non gaudere. p.63.n.32
- Iudex laicus est excommunicatus, si non remittit cleri-
cum. p.130.n.61
- Iudex laicus, & Ecclesiasticus quomodo procedere pos-
sint in sacrilegio. p.92.n.30
- Iudex laicus, & Ecclesiasticus, si contendat de iurisdictio-
ne, quis cognoscit. p.109.n.63
- Iudex laicus, & Ecclesiasticus præventionem habent in
mixti fori delictis. p.25.n.7
- Iudex laicus impediens ne Ecclesiastici sua iurisdictione
vtantur, est excommunicatus. p.250.n.56
- Iudex laicus in dubio etiam debet facere remissionem
clericis. p.129.n.49
- Iudex laicus licet sit competens contra clericum in re-
conuentione, non tamen in executione. p.173.n.32
- Iudex laicus non habet ius in Clericos. p.62.n.20
- Iudex laicus non posset extrahere confugientem ad Ec-
clesiam sine licentia Episcopi. ibid.n.30
- Iudex laicus non potest facere executionem contra Cle-
ricum coningatum. p.273.n.29
- Iudex laicus non potest retinere Clericum ultra viginti
horas. p.131.n.69
- Iudex laicus potest sequestrare res clericis, si periculum est
in mora, & quomodo. p.233.n.12
- Iudex laicus potest procedere in his, quæ sunt mixti fori.
p.25.n.5
- Iudex laicus quando possit negare remissionem Clerici.
p.130.n.55
- Iudex laicus solus solet procedere in sacrilegio. p.25.n.1
- Iudex laicus statim debet remittere clericum, ac videt lit-
teras ordinationis. p.129.n.48
- Iudex laicus tenetur obedire Ecclesiastico, alias punitur.
p.281. num.3
- Iudex laicus, vel Ecclesiasticus an sit competens in reme-
dio reintegrandæ. p.371.n.81
- Iudex laicus an possit iudicare inter clericos de posses-
sione beneficij. p.111.n.99
- Iudex nemini parcere debet. p.105.n.3
- Iudex non potest inquirere de delicto extra territorium
eius commissio. p.73.n.142
- Iudex non pronunciat super non petitis. p.265.n.49
- Iudex non tenetur in syndicatu stante varietate opinio-
num. p.120.n.34
- Iudex non tenetur in syndicatu vbi est conflictus opi-
nionum. p.124.n.20
- Iudex non tenetur in aliquo foro si iudicet secundum
communem opinionem. p.382.n.26
- Iudex non suus potest punire falsum testem. p.248.n.16
- Iudex ordinarius, quando ex commissione efficiatur dele-
gatus. p.86.n.20
- Iudex potest declarare suam sententiam. p.303.n.9
- Iudex potest denuo examinare, qui obscurè in primo ex-
amine deposuerunt. p.343.n.17
- Iudex qui non est, efficitur ratione connexitatis, vel
offensæ iurisdictionis. p.249.n.33
- Iudex quilibet potest cognoscere an sua sit iurisdictio.
p.109.n.68
- Iudex quis sit inter emphyteutam Ecclesie, & tertium.
p.116.n.42
- Iudex recusat propter interesse in causa. p.108.n.54
- Iudex sacerularis debet citari, dum cognoscitur, an captus
sit clericus. p.130.n.59
- Iudex sacerularis debet stare interlocutoria Ecclesiastici
pronunciantis captum clericum esse remittendum.
ibid. n.60
- Iudex sacerularis supersedere debet contra clericum, donec
cognoscatur, an sit remittendus. p.129.n.43
- Iudex sacerularis in Ecclesia non potest exercere iurisdi-
ctionem. p.62.n.16
- Iudex sine imperio quomodo puniat falsum testem. pag.
248. n.13
- Iudex si pronunciet se competentem, an validè iudicet.
p.109.n.65
- Iudex viius loci non potest cognoscere de criminalibus
alibi commissis. p.122.n.3
- Iudex unicus est adeundus in iudicio familiæ exciscundæ,
communi diuidendo, & finium regundorum. p.186.
num.26
- Iudicare est fructus iurisdictionis. p.105.n.2
- Iudicata res non prodest, si de meritis pars patiatur co-
gnosci. p.86.n.17
- Iudicem esse plus oneris habet, quam honoris. p.105.n.1
- Iudicem oportet cuncta rimari. ibid.n.16
- Iudices Ecclesiastici censuris non vtuntur, nisi executio
realis, vel personalis fieri possit. p.93.n.35
- Iudices Ecclesiastici possunt post biennium auocare cau-
sus ab inferioribus ordinariis. p.277.n.6
- Iudices sunt positi ut signum ad sagittam. p.105.n.5
- Iudici laico, & Episcopo extrahenti reum ab Ecclesia non
seruata forma Bullæ licet resistere. p.63.n.31
- Iudici laico non licet in Ecclesia facere actum iurisdi-
ctionis. p.105.n.2
- Iudici laico volenti reum extrahere ab Ecclesia licet resi-
stere. p.61. n.2
- Iudici liberum est sequi quam vult opinionem, si non
constat vtra sit magis communis. p.382.n.27
- Iudici non creditur. p.345.n.7
- Iudicialis actus quisham dieatur. p.301.n.12
- Iudicis arbitrio remittitur an puer habeat usum rationis.
p.224.n.19
- Iudicis arbitrio remittitur qualis difficultas sufficiat, ne
executiantur bona debitoris extra territorium. p.340.
num.15
- Iudicis Ecclesiastici cognitio est, an reus gaudeat immu-
nitate Ecclesie. p.65.n.44
- Iudicis sacerularis suspecta probatio est, quando tractat de
sua iurisdictione. ibid.n.5
- Iudicium non admittit fieri aliquid frustra. p.338.n.13
- Iudicium non facit rei qualitas, sed persona. pag.107.
num.35
- Iudicium redditur in inuitum. p.210.n.14
- Iudicium vbi cœptum est, ibi debet terminari. p.119.
n.23. & p.267.n.11
- Iura ciuilia non ligant quoad bona Ecclesie. p.47.n.43
- Iuramenti delatio supponit probationes non esse plenas.
p.346.num.10.
- Iuramenti habitatio ad effectum agendi an possit con-
cedi parte non citata. p.190.n.34
- Iuramenti facultatem reus, seu actor recusare potest.
p.345.n.2
- Iuramenti impedimentum tollitur per habilitationem:
ibid. n.33
- Iuramento creditoris statur circa quantitatem, probata
substantia. p.346.n.14
- Iuramento subsecuto sententia remanet pura. ibid.n.8
- Iuramentum deferre, & præstare quid differant. p.345.
num.5
- Iuramentum est obseruandum in forma specifica. p.20.
n.96
- Iuramentum est stricti iuris. p.19.n.91
- Iuramentum intelligitur secundum naturam actus. p.19.
n.88
- Iuramentum in contractu an efficiat, vt quis carcerari
possit. p.349.n.13
- Iuramentum non alterat naturam negotij, & quando.
p.20.n.99
- Iuramentum non extendit aetum validum. ibid. n.97
- Iuramentum non extendit ad res modicas. pagin.19.
num.89

Notabilium.

- Iuramentum non facit actum irrevocabilem. p. 306.n.9
 Iuramentum non ligat reuocantem bona Ecclesiae per
 eum male alienata. p.368.n.38
 Iuramentum non trahitur ad inuerisimilia. p.19.n.92
 Iuramentum parti deferri non potest , parte non citata.
 p.345.n.6
 Iuramentum plus operatur , quām clausula , pro iurato.
 p.14.n.14
 Iuramentum recipit omnes conditiones actus , cui ad-
 haret. p.20.n.94
 Iuramentum regulatur secundum naturam actus , cui ac-
 cedit. p.19.n.93
 Iuramentum seruandum , quod non vergit in dispen-
 dium salutis æternæ. p.190.n.8
 Iuri quæsito non derogat Princeps , nisi in modico.
 p.148.n.36
 Iuris appellatione in testamentis per prius intelligitur de
 iure statutario. p.155.n.22
 Iurisdictio censetur excitata , non delegata , si Princeps
 committit Ordinario. p.86.n.21
 Iurisdictio contentiosa non potest exerceri ab Episcopo
 extra Diœcesim. p.281.n.5
 Iurisdictio si sit tantum suspensa, non facit retardare exe-
 cutionem. p.254.n.47
 Iurisdictio in dubio non censetur delegata , sed ordina-
 ria. p.86.n.24
 Iurisdictio vna alteram adiuuare debet. p.282.n.15
 Iurisdictionem esse suam quando cognoscat laicus.
 p.109.n.67
 Iurisdictionem exercens in alieno territorio punitur ut
 turbator. p.282.n.8
 Iurisdictionis defectus impedit executionem confor-
 mium. p.254.n.41
 Iurisdictionis quasi possessio est manutenenda. p.292.
 num.11
 Iuspatronatus non probatur ex sententia Ordinarij, nisi
 in antiquis. p.396.n.88
 Iuspatronatus non probatur ex sententia ordinarij , quæ
 non iustificatur ex actis. ibid.n.86
 Iuspatronatus proprietas probatur etiam per instrumen-
 tum , & quando. p.393.n.41
 Iuspatronatus donatio non valet sine consensu Episco-
 pi. p.396.n.84
 Ius accrescendi accrescit etiam inuitis. p.198.n.39
 Ius accrescendi an sit potentius transmissione. p.318.
 num.19
 Ius accrescendi cessat post agnitionem legati. p.300.
 num.22
 Ius accrescendi dicitur quædam taçita substitutio. p.317
 num.15
 Ius accrescendi facit ut portio deficientis statim con-
 iuncto acquiratur. p.299.n.5
 Ius accrescendi habet locum ante portionem agitam ,
 post verò transmissione. p.317.n.10
 Ius accrescendi habet locum inter plures fideicommissa-
 rios. ibid.n.11
 Ius accrescendi impedit ius transmittendi. ibid.n.13
 Ius accrescendi non habet locum post emolumentum
 alteri quæsum. p.299.n.6
 Ius Canonicum est seruandum etiam in terris imperij.
 p.96.n.74
 Ius Canonicum non extenditur stante diversitate ratio-
 nis. p.178.n.69
 Ius Canonicum seruandum est in terris imperij in mate-
 ria peccati. p.176.n.46
 Ius civile admittens præscriptionem cum mala fide est
 correctum. p.170.n.22
 Ius civile non potest imponere pœnam contrahentibus
 matrimonium Iure Ciuii validum. p.360.n.3
 Ius civile seruatur in terris imperij , & ius canonicum in
 terris Ecclesiae. p.154.n.5
 Ius congrui non habet locum in datione in solutum iu-
- diciali. p.301.n.2
 Ius congrui quomodo habeat locum in contractu simu-
 lato. p.256.n.68
 Ius idem reddendum Carpi forensibus quod redditur in
 terris eorum Carpensisbus. p.197.n.26
 Ius non decrescendi vincit substitutionem. p.300.n.12
 Iuspatronatus admittit ius non decrescendi , non ac-
 cescendi. p.10.n.99
 Iuspatronatus aliud reale, aliud personale. p.5.n.41
 Iuspatronatus annexum bonis tantum transit ad vſufru-
 ctuarium. p.8.n.73
 Iuspatronatus cum Episcopi consensu transit in fidei-
 commissarium. p.6.n.47
 Iuspatronatus declaratur ab obseruantia. p.4.n.17
 Iuspatronatus est indiuiduum. p.111.n.96
 Iuspatronatus est inseparabile à spiritualibus. ibid.n.93
 Iuspatronatus est annexum spiritualibus. p.110.n.90
 Iuspatronatus est insolitus apud omnes hæredes. p.10.
 num.98
 Iuspatronatus est transitorium ad hæredes extraneos.
 p.3.n.2
 Iuspatronatus , & iura sepulchrorum equiparantur. p.6.
 num.56
 Iuspatronatus ex gratia laicis concessum. p.110.n.91
 Iuspatronatus extat etiam penes proprietarium. p.9.n.81
 Iuspatronatus familiare an comprehendat eos , qui sunt
 ex diuersis colonellis. p.394.n.54
 Iuspatronatus familiare deficiente familia potest transire
 ad extraneos. p.390.n.3
 Iuspatronatus familiare familia extincta transit ad extra-
 neos , & quando. p.4.n.24
 Iuspatronatus gentilitium non transit ad extraneos. p.3.
 num.6
 Iuspatronatus gentilitium non transit ad extraneos du-
 rante familia. p.393.n.44
 Iuspatronatus gentilitium quodnam dicatur. p.394.n.60
 Iuspatronatus gentilitium , seu familiare quodnam dica-
 tur. p.4.n.18
 Iuspatronatus hæreditatum quale sit. p.4.n.20
 Iuspatronatus non æstimatur pecuniæ. p.6.n.43
 Iuspatronatus non capit foemina stantibus masculis. p.12.
 num.118
 Iuspatronatus non est de corpore hæreditatis. p.6.n.53
 Iuspatronatus non probatur per sententiam , nisi ex actis
 iustificetur. p.278.n.4
 Iuspatronatus probatur per sententiam Ordinarij P.394.
 num.4
 Iuspatronatus non probatur ex sententia Ordinarij , nisi
 in antiquis. p.396.n.88
 Iuspatronatus non transit ad filium in re certa institu-
 tum. p.3.n.4
 Iuspatronatus non transit ad vſufructuarium omnium
 bonorum. p.67.n.8
 Iuspatronatus non transit in fideicommissarium etiam
 quarta non detrahatur. p.6.n.50
 Iuspatronatus non transit in fideicommissarium vniuer-
 salis , & quando. p.5.n.40
 Iuspatronatus non transit in hæredem institutum in re
 certa. p.5.n.39
 Iuspatronatus non venit in restitutione fideicommissi-
 vniuersalis. p.6.n.52
 Iuspatronatus possessio probatur per sententiam cum
 cognitione causæ latam. p.279.n.10
 Iuspatronatus potentiorum quomodo probetur. p.267.
 num.2
 Iuspatronatus potest transire in Ecclesiam , etiam sine
 Episcopi consensu. p.4.n.22
 Iuspatronatus præsumitur esse hæreditarium. ibid.n.19
 Iuspatronatus priuatorum non est immutatum per Con-
 cilium. p.278.n.1
 Iuspatronatus qualitas facile probatur , non substantia.
 p.3.n.7